PERATURAN BUPATI
Nomor : 33 Tahun 2015

Lampiran II

Tanggal 11 December 2015
PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
TAHUN ANGGARAN
Urusan Pemerintahan 1.20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian
Organisasi 1.20.05 BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH
Sub Unit Organisasi 1.20.05.02 BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH (PPKD)
KODE URAIAN JUMLAH PENJELASAN
REKENING
1 2 3 4
1.20.1.20.05.00.00 . 4 PENDAPATAN 1.133.109.331.678,00
1.20.1.20.05.00.00.4.1 PENDAPATAN ASLI DAERAH 15.771.649.237,00
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
1.20.1.20.05.00.00.4.1.3 Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan 7.635.197.237,00
1.20.1.20.05.00.00.4.1.3.03 Bagian Laba atas Penyertaan Modal pada Perusahaan Milik Swasta 7.635.197.237,00
1.20.1.20.05.00.00.4.1.3.03.01 Bagian Laba Atas Penyertaan Modal Pada Perusahaan Milik Swasta 7.635.197.237,00 PERDA NO. 13 THN 2010
Penerimaan Deviden Bank Sultra
1 Tahun x 7.635.197.237,00 = 7.635.197.237,00
1.20.1.20.05.00.00.4.1.4 Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah 8.136.452.000,00
1.20.1.20.05.00.00.4.1.4.02 Penerimaan Jasa Giro 3.500.000.000,00
1.20.1.20.05.00.00.4.1.4.02.01 Jasa Giro Kas Daerah 3.500.000.000,00 PERDA NO. 4 THN 2011, PERDA NO. 12 THN 2014
Penerimaan Jasa Giro
7777777777777777777777777777777 1 thn x 3.500.000.000,00 = 3.500.000.000,00
1.20.1.20.05.00.00.4.1.4.10 Pendapatan Dari Pengembalian 500.000.000,00
1.20.1.20.05.00.00.4.1.4.10.06 Pendapatan Dari Setoran Kelebihan Pembayaran Pihak Ketiga 500.000.000,00 PERDA NO. 4 THN 2011, PERDA NO. 12 THN 2014
Penerimaan Kelebihan Pembayaran
7777777777777777777777777777777 1 thn x 500.000.000,00 = 500.000.000,00
1.20.1.20.05.00.00.4.1.4.13 Pendapatan Dari Angsuran/Cicilan Penjualan 20.000.000,00
1.20.1.20.05.00.00.4.1.4.13.02 Angsuran/Cicilan Penjualan Kendaraan 20.000.000,00 PERDA NO. 4 THN 2011, PERDA NO. 12 THN 2014
Penerimaan Angsuran Kend. Dinas
7777777777777777777777777777777 1 thn x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20.1.20.05.00.00.4.1.4.14 Hasil dari Pemanfaatan Kekayaan Daerah 500.000.000,00
1.20.1.20.05.00.00.4.1.4.14.01 Hasil dari Pemanfaatan Kekayaan Daerah Sewa 500.000.000,00 PERDA NO. 4 THN 2011, PERDA NO. 12 THN 2014
Penerimaan dari Pemanfaatan Kekayaan Daerah
7777777777777777777777777777777 1 thn x 500.000.000,00 = 500.000.000,00
1.20.1.20.05.00.00.4.1.4.22 Pendapatan Dana Kapitasi JKN 3.616.452.000,00
1.20.1.20.05.00.00.4.1.4.22.01 Pendapatan Dana Kapitasi JKN 3.616.452.000,00 PERDA NO. 4 THN 2011, PERDA NO. 12 THN 2014
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KODE

URAIAN JUMLAH PENJELASAN
REKENING
1 2 3 4
Penerimaan dari Dana Kapitasi
1 thn x 3.616.452.000,00 = 3.616.452.000,00
1.20.1.20.05.00.00.4.2 DANA PERIMBANGAN 921.362.079.757,00
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
1.20.1.20.05.00.00.4.2.1 Bagi Hasil Pajak/Bagi Hasil Bukan Pajak 115.379.806.757,00
1.20.1.20.05.00.00.4.2.1.01 Bagi Hasil Pajak 37.785.010.191,00
1.20.1.20.05.00.00.4.2.1.01.01 Bagi Hasil dari Pajak Bumi dan Bangunan sektor Pertambangan 25.961.858.900,00 PERPRES NO. 137 Tahun 2015
- DBH PBB Sektor Pertambangan
1 thn x 25.961.858.900,00 = 25.961.858.900,00
1.20.1.20.05.00.00.4.2.1.01.03 Bagi Hasil dari Pajak Penghasilan Orang Pribadi 7.354.663.291,00 PERPRES NO. 137 Tahun 2015
- DBH Pasal Penghasilan
1 thn x 7.354.663.291,00 = 7.354.663.291,00
1.20.1.20.05.00.00.4.2.1.01.04 Bagi Hasil dari Pajak Bumi dan Bangunan sektor Perkebunan 28.741.000,00 PERPRES NO. 137 Tahun 2015
- DBH PBB Sektor Perkebunan
1 thn x 28.741.000,00 = 28.741.000,00
1.20.1.20.05.00.00.4.2.1.01.07 Bagi Hasil Pajak Biaya Pungut PBB P1 dan P3 1.011.199.000,00 PERPRES NO. 137 Tahun 2015
- DBH Biaya Pungut PBB P1 dan P3
1 thn x 1.011.199.000,00 = 1.011.199.000,00
1.20.1.20.05.00.00.4.2.1.01.08 Bagi Hasil Pajak PBB Bagi Rata 3.428.548.000,00 PERPRES NO. 137 Tahun 2015
- DBH PBB Bagi Rata
7777777777777777777777777777777 1 thn x 3.428.548.000,00 = 3.428.548.000,00
1.20.1.20.05.00.00.4.2.1.02 Bagi Hasil Bukan Pajak/Sumber Daya Alam 77.594.796.566,00
1.20.1.20.05.00.00.4.2.1.02.02 Bagi Hasil Dari Provisi Sumber Daya Hutan 115.622.000,00 PERPRES NO. 137 Tahun 2015
Bagi Hasil dari Provisi Sumber Daya Hutan
1 thn x 115.622.000,00 = 115.622.000,00
1.20.1.20.05.00.00.4.2.1.02.03 Bagi Hasil Dari Dana Reboisasi 304.774.470,00 PERPRES NO. 137 Tahun 2015
- DBH Dana Reboisasi
1 thn x 304.774.470,00 = 304.774.470,00
1.20.1.20.05.00.00.4.2.1.02.04 Bagi Hasil Dari Iuran Tetap (Land-Rent) 3.388.126.000,00 PERPRES NO. 137 Tahun 2015
Bagi Hasil dari Iuran Tetap (Land-Rent)
1 thn x 3.388.126.000,00 = 3.388.126.000,00
1.20.1.20.05.00.00.4.2.1.02.05 Bagi Hasil Dari Iuran Eksplorasi dan Iuran Eksploitasi (Royalti) 72.870.880.029,00 PERPRES NO. 137 Tahun 2015
- DBH Royalty
1 thn x 72.870.880.029,00 = 72.870.880.029,00
1.20.1.20.05.00.00.4.2.1.02.06 Bagi Hasil Dari Pungutan Pengusahaan Perikanan 915.394.067,00 PERPRES NO. 137 Tahun 2015
Bagi Hasil dari Pungutan Pengusahaan Perikanan
1 thn x 915.394.067,00 = 915.394.067,00
1.20.1.20.05.00.00.4.2.2 Dana Alokasi Umum 593.123.363.000,00
1.20.1.20.05.00.00.4.2.2.01 Dana Alokasi Umum 593.123.363.000,00
1.20.1.20.05.00.00.4.2.2.01.01 Dana Alokasi Umum 593.123.363.000,00 PERPRES NO. 137 Tahun 2015
Dana Alokasi Umum
1 Tahun x 593.123.363.000,00 = 593.123.363.000,00
1.20.1.20.05.00.00.4.2.3 Dana Alokasi Khusus 212.858.910.000,00
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Dana Alokasi Khusus (DAK)

DAK Bidang Pendidikan

DAK Bidang Kesehatan

DAK Bidang Infrastruktur Jalan

DAK Bidang Infrastruktur Irigasi

DAK Bidang Infrastruktur Air Minum

DAK Bidang Infrastruktur Sanitasi

DAK Bidang Kelautan dan Perikanan

DAK Bidang Pertanian

DAK Bidang Lingkungan Hidup

DAK Bidang Keluarga Berencana

DAK Bidang Kehutanan

DAK Bidang Sarana Prasarana Perdesaan

DAK Bidang Perdagangan

7.080.160.000,00

52.698.510.000,00

79.823.450.000,00

15.004.430.000,00

750.150.000,00

613.760.000,00

1.924.450.000,00

5.892.500.000,00

1.259.960.000,00

1.488.110.000,00

1.451.810.000,00

890.120.000,00

3.565.300.000,00

PERPRES NO. 137 Tahun 2015
DAK Bidang Pendidikan
1 thn x 7.080.160.000,00 = 7.080.160.000,00
PERPRES NO. 137 Tahun 2015
- DAK Pelayanan Dasar
1 thn x 17.664.980.000,00 = 17.664.980.000,00
- Pelayanan Farmasi
1 thn x 8.759.240.000,00 = 8.759.240.000,00
- DAK Sapras Kesehatan
1 thn x 14.825.980.000,00 = 14.825.980.000,00
- DAK Pelayanan Rujukan RSUD
1 thn x 11.448.310.000,00 = 11.448.310.000,00
PERPRES NO. 137 Tahun 2015
- DAK Infrakstruktur Jalan
1 thn x 79.823.450.000,00 = 79.823.450.000,00
PERPRES NO. 137 Tahun 2015
DAK Bidang Infrastruktur Irigasi
1 thn x 15.004.430.000,00 = 15.004.430.000,00
PERPRES NO. 137 Tahun 2015
DAK Bidang Infrastruktur Air Minum
1 thn x 750.150.000,00 = 750.150.000,00
PERPRES NO. 137 Tahun 2015
DAK Bidang Infrastruktur Sanitasi
1 thn x 613.760.000,00 = 613.760.000,00
PERPRES NO. 137 Tahun 2015
DAK Bidang Kelautan dan Perikanan
1 thn x 1.924.450.000,00 = 1.924.450.000,00
PERPRES NO. 137 Tahun 2015
DAK Bidang Pertanian
1 thn x 5.892.500.000,00 = 5.892.500.000,00
PERPRES NO. 137 Tahun 2015
DAK Bidang Lingkungan Hidup
1 thn x 1.259.960.000,00 = 1.259.960.000,00
PERPRES NO. 137 Tahun 2015
DAK Bidang Keluarga Berencana
1 thn x 1.488.110.000,00 = 1.488.110.000,00
PERPRES NO. 137 Tahun 2015
DAK Bidang Kehutanan
1 thn x 1.451.810.000,00 = 1.451.810.000,00
PERPRES NO. 137 Tahun 2015
DAK Bidang Transportasi Perdesaan
1 thn x 890.120.000,00 = 890.120.000,00
PERPRES NO. 137 Tahun 2015
- DAK Sarana Perdagangan
1 thn x 2.363.840.000,00 = 2.363.840.000,00
- DAK Industri Kecil dan Menengah
1 thn x 1.201.460.000,00 = 1.201.460.000,00
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KODE URAIAN JUMLAH PENJELASAN
REKENING
1 2 3 4
1.20.1.20.05.00.00.4.2.3.01.15 DAK Bidang Keselamatan Transportasi Darat 357.460.000,00 PERPRES NO. 137 Tahun 2015
DAK Bidang Keselamatan Transportasi Darat
1 thn x 357.460.000,00 = 357.460.000,00
1.20.1.20.05.00.00.4.2.3.01.20 DAK Sarana Prasarana POL PP 1.117.060.000,00 PERPRES NO. 137 Tahun 2015
DAK Sapras POL-PP
1 thn x 1.117.060.000,00 = 1.117.060.000,00
1.20.1.20.05.00.00.4.2.3.01.21 DAK Infrastruktur Publik Daerah (IPD) 38.941.680.000,00 PERPRES NO. 137 Tahun 2015
- DAK Insfrakstrur Publik Daerah (IPD)
1 thn x 38.941.680.000,00 = 38.941.680.000,00
1.20.1.20.05.00.00.4.3 LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH 195.975.602.684,00
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
1.20.1.20.05.00.00.4.3.3 Dana Bagi Hasil Pajak dari Provinsi dan Pemerintah Daerah Lainnya 20.279.983.684,00
1.20.1.20.05.00.00.4.3.3.01 Dana Bagi Hasil Pajak Dari Provinsi 20.279.983.684,00
1.20.1.20.05.00.00.4.3.3.01.01 Bagi Hasil Dari Pajak Kendaraan Bermotor 2.874.536.945,00 SK GUBERNUR SULTRA NO 647 Tahun 2015
Bagi Hasil Pajak dari Provinsi dari Pajak Kend.
Bermotor(PKB)
1 thn x 2.874.536.945,00 = 2.874.536.945,00
1.20.1.20.05.00.00.4.3.3.01.03 Bagi Hasil Dari Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor 3.733.620.163,00 SK GUBERNUR SULTRA NO 647 Tahun 2015
Bagi Hasil Pajak dari Provinsi dari Bea Balik Nama
Kend.Bermotor (BBN-KB)
1 thn x 3.733.620.163,00 = 3.733.620.163,00
1.20.1.20.05.00.00.4.3.3.01.05 Bagi Hasil Dari Pajak Bahan Bakar Kendaraan Bermotor 7.563.693.435,00 SK GUBERNUR SULTRA NO 647 Tahun 2015
Bagi Hasil Pajak dari Provinsi dari Pajak Bahan Bakar
Kend. Bermotor (PBB-KB)
1 thn x 7.563.693.435,00 = 7.563.693.435,00
1.20.1.20.05.00.00.4.3.3.01.07 Bagi Hasil Dari Pajak Pengambilan dan Pemanfaatan Air Permukaan 596.838.005,00 SK GUBERNUR SULTRA NO 647 Tahun 2015
Bagi Hasil dari Pajak Pengambilan dan Pemanfaatan Air
Permukaan
1 Thn x 596.838.005,00 = 596.838.005,00
1.20.1.20.05.00.00.4.3.3.01.08 Bagi Hasil Pajak dari Provinsi dari Pajak Rokok 5.511.295.136,00 SK GUBERNUR SULTRA NO 647 Tahun 2015
Bagi Hasil Pajak dari Provinsi dari Pajak Rokok
1 thn x 5.511.295.136,00 = 5.511.295.136,00
1.20.1.20.05.00.00.4.3.4 Dana Penyesuaian dan Otonomi Khusus 138.382.007.000,00
1.20.1.20.05.00.00.4.3.4.01 Dana Penyesuaian 138.382.007.000,00
1.20.1.20.05.00.00.4.3.4.01.01 Tunjangan Profesi Guru PNSD 75.893.762.000,00 PERPRES NO. 137 Tahun 2015
Tunjangan Profesi Guru PNSD
1 thn x 75.893.762.000,00 = 75.893.762.000,00
1.20.1.20.05.00.00.4.3.4.01.02 Dana Tambahan Penghasilan Guru PNSD 616.700.000,00 PERPRES NO. 137 Tahun 2015
Dana Tambahan Penghasilan Guru PNSD
1 thn x 616.700.000,00 = 616.700.000,00
1.20.1.20.05.00.00.4.3.4.01.06 Alokasi Dana Desa 61.871.545.000,00 PERPRES NO. 137 Tahun 2015
Alokasi Dana Desa
1 thn x 61.871.545.000,00 = 61.871.545.000,00
1.20.1.20.05.00.00.4.3.5 Bantuan Keuangan dari Provinsi atau Pemerintah Daerah Lainnya 2.313.612.000,00
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KODE

1.20.1.20.05.00.00.5.1.4
1.20.1.20.05.00.00.5.1.4.05

1.20.1.20.05.00.00.5.1.4.05.01

Belanja Hibah
Belanja Hibah kepada Badan/Lembaga/Organisasi

Belanja Hibah kepada Badan/Lembaga/Organisasi......

2.000.000.000,00

2.000.000.000,00

2.000.000.000,00

URAIAN JUMLAH PENJELASAN
REKENING
1 2 3 4
1.20.1.20.05.00.00.4.3.5.01 Bantuan Keuangan Dari Provinsi 2.313.612.000,00
1.20.1.20.05.00.00.4.3.5.01.01 Bantuan Keuangan Dari Provinsi SULTRA - BLOCKGRAND 2.205.000.000,00 PERGUB SULTRA NO. 33 Tahun 2011
Penerimaan dari Dana Blok Grand
1 thn x 2.205.000.000,00 = 2.205.000.000,00
1.20.1.20.05.00.00.4.3.5.01.02 Bantuan Keuangan Dari Provinsi SULTRA - JAMKESMAS 108.612.000,00 PERGUB SULTRA NO. 33 Tahun 2011
Penerimaan dari Dana Jamkesmas
1 thn x 108.612.000,00 = 108.612.000,00
1.20.1.20.05.00.00.4.3.6 Pendapatan Lainnya 35.000.000.000,00
1.20.1.20.05.00.00.4.3.6.01 Pendapatan Lainnya 35.000.000.000,00
1.20.1.20.05.00.00.4.3.6.01.02 Pendapatan Kontribusi Pembangunan Daerah dari Pihak ke III 35.000.000.000,00 PERDA No 15 Tahun 2014 dan Perbup No 28 Tahun 2014
Penerimaan Kontribusi Pembangunan Daerah dari Swasta
1 thn x 35.000.000.000,00 = 35.000.000.000,00
1.20.1.20.05.00.00.5 BELANJA 153.375.559.600,00
1.20.1.20.05.00.00.5.1 BELANJA TIDAK LANGSUNG 153.375.559.600,00
1.20.1.20.05. 00 . 00 Non Kegiatan 153.375.559.600,00 | Sumber Dana :
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
1.20.1.20.05.00.00.5.1.2 Belanja Bunga 5.566.707.000,00
1.20.1.20.05.00.00.5.1.2.01 Bunga Utang Pinjaman 5.566.707.000,00
1.20.1.20.05.00.00.5.1.2.01.01 Bunga Utang Pinjaman Kepada Pemerintah 5.566.707.000,00

Belanja Bunga Pinjaman dari Pemerintah
- Biaya Bunga
1 Thn x 3.000.000.000,00 = 3.000.000.000,00
- Biaya Administrasi Fee
1 Thn x 855.569.000,00 = 855.569.000,00
- Biaya Managemen Fee
1 Thn x 855.569.000,00 = 855.569.000,00
- Biaya Unfront Fee
1 Thn x 855.569.000,00 = 855.569.000,00

Belanja Hibah

- PMI Kolaka

1 Thn x 250.000.000,00 = 250.000.000,00
- Pramuka Kolaka

1 Thn x 400.000.000,00 = 400.000.000,00
- KONI Kolaka

1 Thn x 1.000.000.000,00 = 1.000.000.000,00
- Ikatan Bidan Indonesia Cabang Kolaka

1 Thn x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
- Ayu Record Kolaka

1 Thn x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
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1

4

1.20.1.20.05.00.00.5.1.5
1.20.1.20.05.00.00.5.1.5.01

1.20.1.20.05.00.00.5.1.5.01.01

1.20.1.20.05.00.00.5.1.7

1.20.1.20.05.00.00.5.1.7.03
1.20.1.20.05.00.00.5.1.7.03.01

1.20.1.20.05.00.00.5.1.7.05
1.20.1.20.05.00.00.5.1.7.05.01

Belanja Bantuan Sosial
Belanja Bantuan Sosial kepada Organisasi Sosial Kemasyarakatan

Belanja Bantuan Sosial Organisasi Kemasyarakatan

Belanja Bantuan Keuangan kepada Provinsi/Kabupaten/Kota dan
Pemerintahan Desa

Belanja Bantuan Keuangan kepada Desa

Belanja Bantuan Keuangan Kepada Desa ......

Belanja Bantuan Kepada Partai Politik

Belanja Bantuan Kepada Partai Politik ....

5.460.000.000,00

5.460.000.000,00

5.460.000.000,00

138.848.852.600,00

135.401.545.000,00

421.307.600,00

- Yayasan Al-Ihsan (Pondok Pesantren At-Tarbiyah
Islamiyah Tahoa)

1 Thn x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
- MUI Kolaka

1 Thn x 50.000.000,00 = 50.000.000,00

Belanja Bantuan Sosial
- Iuran BPJS Kesehatan (Jamkesda)
1 Thn x 2.000.000.000,00 = 2.000.000.000,00
- Bansos kepada Masyarakat Miskin untuk Bantuan Modal
Usaha
1 Thn x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
- Bansos Perlindungan Sosial Masyarakat Miskin
12,000 Org/BIn x 280.000,00 = 3.360.000.000,00
- Bansos yang tidak direncakan
1 Thn x 50.000.000,00 = 50.000.000,00

Alokasi Dana Desa (ADD) Pemkab. Kolaka (100 Desa)
1 Thn x 72.000.000.000,00 = 72.000.000.000,00
Dana Alokasi Desa (DAD) Pemerintah Pusat
1 Thn x 61.871.545.000,00 = 61.871.545.000,00
Dana Block Grant Desa (100 Desa) Pemerintah Provinsi
1 Thn x 1.530.000.000,00 = 1.530.000.000,00

Partai Politik

Nasdem

1 Thn x 28.209.600,00 = 28.209.600,00
Partai Kesatuan Bangsa

1 Thn x 30.718.800,00 = 30.718.800,00
Partai Keadilan Sejahtera

1 Thn x 44.978.400,00 = 44.978.400,00
Partai Demokrasi Indonesia Perjuangan

1 Thn x 43.819.200,00 = 43.819.200,00
Partai Golongan Karya

1 Thn x 36.770.400,00 = 36.770.400,00
Partai Gerindra

1 Thn x 46.108.800,00 = 46.108.800,00
Partai Demokrat

1 Thn x 27.428.400,00 = 27.428.400,00
Partai Amanat Nasional

1 Thn x 50.940.000,00 = 50.940.000,00
Partai Persatuan Pembangunan
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KODE

1.20.1.20.05.00.00.5.1.8
1.20.1.20.05.00.00.5.1.8.01

1.20.1.20.05.00.00.5.1.8.01.01

1.20.1.20.05.00.00.6

1.20.1.20.05.00.00.6.1

1.20.1.20.05.00.00.6.1.1
1.20.1.20.05.00.00.6.1.1.07
1.20.1.20.05.00.00.6.1.1.07.01

Belanja Tidak Terduga
Belanja Tak Terduga

Belanja Tidak Terduga

PEMBIAYAAN DAERAH
PENERIMAAN PEMBIAYAAN DAERAH

Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Anggaran Sebelumnya
Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Anggaran Sebelumnya

Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Anggaran Sebelumnya

SURPLUS / (DEFISIT)

1.500.000.000,00

1.500.000.000,00

1.500.000.000,00

979.733.772.078,00

78.843.750.000,00

6.000.000.000,00

6.000.000.000,00

6.000.000.000,00

URAIAN JUMLAH PENJELASAN
REKENING
1 2 3 4
1 Thn x 45.097.200,00 = 45.097.200,00
Partai Hati Nurani Rakyat
1 Thn x 27.781.200,00 = 27.781.200,00
Partai Bulan Bintang
1 Thn x 23.598.000,00 = 23.598.000,00
Partai Keadilan dan Persatuan Indonesia
7777777777777777777777777777777 1 Thn x 15.857.600,00 = 15.857.600,00
1.20.1.20.05.00.00.5.1.7.07 Bantuan Keuangan Khusus 3.026.000.000,00
1.20.1.20.05.00.00.5.1.7.07.01 Bantuan Keuangan Khusus 3.026.000.000,00

Bantuan Keuangan Khusus
- Khatib Jumat
840 Org/BIn x 500.000,00 = 420.000.000,00
- Imam Kecamatan
144 Org/BIn x 750.000,00 = 108.000.000,00
- Imam Kelurahan
504 Org/BIn x 500.000,00 = 252.000.000,00
- Pembinaan TPQ Kelurahan
1,260 Org/BIn x 500.000,00 = 630.000.000,00
- Pendeta Kelurahan
156 Org/BIn x 500.000,00 = 78.000.000,00
- Pinandita Kelurahan
12 Org/BIn x 500.000,00 = 6.000.000,00
- Pasraman Kelurahan
24 Org/Bln x 500.000,00 = 12.000.000,00
Bantuan Keuangan Khusus
BLM PANSIMAS III
1 Thn x 520.000.000,00 = 520.000.000,00
Bantuan Keuangan Khusus

Uang Muka Pengadaan Hand Traktor Lahan basah (12

Kecamatan)
100 Unit x 10.000.000,00 = 1.000.000.000,00

Belanja Tak Terduga
Belanja Tidak Terduga
1 Thn x 1.500.000.000,00 = 1.500.000.000,00

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
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KODE

PEMBIAYAAN NETTO

67.843.750.000,00

URAIAN JUMLAH PENJELASAN
REKENING
1 2 3 4
Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Anggaran
Sebelumnya
1 Tahun x 6.000.000.000,00 = 6.000.000.000,00
1.20.1.20.05.00.00.6.1.4 Penerimaan Pinjaman Daerah 72.843.750.000,00
1.20.1.20.05.00.00.6.1.4.01 Penerimaan Pinjaman Daerah Dari Pemerintah 72.843.750.000,00
1.20.1.20.05.00.00.6.1.4.01.01 Pinjaman PIP (Pembangunan Infrastruktur Air Bersih Pada PDAM) 72.843.750.000,00
Pinjaman PIP (Pembangunan Infrastruktur Air Bersih Pada
PDAM)
1 Tahun x 72.843.750.000,00 = 72.843.750.000,00
1.20.1.20.05.00.00.6.2 PENGELUARAN PEMBIAYAAN DAERAH 11.000.000.000,00
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
1.20.1.20.05.00.00.6.2.2 Penyertaan Modal (Investasi) Pemerintah Daerah 8.000.000.000,00
1.20.1.20.05.00.00.6.2.2.02 Badan Usaha Milik Daerah (BUMD) 8.000.000.000,00
1.20.1.20.05.00.00.6.2.2.02.01 Penyertaan Modal pada Bank 7.500.000.000,00 PERDA No 4 Tahun 2014
Bank Sultra Cabang Kolaka
1 Thn x 6.000.000.000,00 = 6.000.000.000,00
Bank Bahtera Mas Cabang Kolaka
1 Thn x 1.500.000.000,00 = 1.500.000.000,00
1.20.1.20.05.00.00.6.2.2.02.02 Penyertaan Modal Pada PDAM 500.000.000,00 PERDA No 4 Tahun 2014
PDAM
1 Thn x 500.000.000,00 = 500.000.000,00
1.20.1.20.05.00.00.6.2.3 Pembayaran Pokok Utang 3.000.000.000,00
1.20.1.20.05.00.00.6.2.3.11 Pembayaran Utang Pemda kepada Pihak Ketiga 3.000.000.000,00
1.20.1.20.05.00.00.6.2.3.11.01 Pembayaran Utang Pemda kepada Pihak Ketiga 3.000.000.000,00

Pembayaran Utang Pemda kepada Pihak Ketiga
1 Thn x 3.000.000.000,00 = 3.000.000.000,00

KOLAKA, 11 December 2015
BUPATI KOLAKA,

H. AHMAD SAFEI
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